[image: Brasão Novo]CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                  Estado de São Paulo

           Gabinete do Vereador HELTON DA VAN

[image: ]

                                   INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal,
a Reforma das grades de Proteção da Avenida 19 de Maio.
Senhor Presidente,

	INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando reforma da grades de proteção da avenida de 19 de maio. Já que as mesma encontrasse impossibilitadas de serem usadas.

Considerando que, uma avenida de extrema importância já que ela liga ao pronto socorro do município e muitos munícipes utilizam da calçada para ir aos seus exames entre outros setores da Saúde.

Considerando que,  A grade  proteção alem de trazer mas segurança já que encontrasse do lado de um córrego, auxilia na subida para senhores de idade que vem utilizar de nosso sistema de saúde.

                                                   Sala de sessões 29  de Abril  2021

___________________________

HELTON DA VAN
Vereador
[bookmark: _GoBack]

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455
E-mail: helton@camaraaracariguama.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 293/2021 - 30/04/2021 14:53